Uitgave
a. VAN LOON, in De Spycker, XXVII (1970), p. 8-9, nr. 3, naar C.

Samenhang
Zie onder nr. 1363.

Nos Willelmus Bicghea, scultetus in Berghen suprab Zoem, et nos Hermannus filius Her-
manni ac Paulus de Monte, scabini eiusdem loci de Berghen, notum facimus universis pre-
sentia visuris et audituris quod in nostra specialiter constitutus presentia Nycholaus filius
quondam Clementie recognovit coram nobis, spontanea voluntate pariter et cum libera mente
hoc per bonam voluntatem suam fuisse simul et per hortationem suam cum affectu sincero,
quod Theodericus filius quondam Alardi de Esghen, avunculus ipsius Nycholai predicti,
religionis habitum suscepit reddendo se cum bonis suis cunctis et singulis claustro seu che-
nobio Loci sancti Bernardi et ibidem in sancto collegio Deo serviendo. Et predictus Nycho-
laus coram nobis sculteto et scabinis predictis de Berghen renunciavit omnibus bonis et rebus
singulis, que bona seu res per mortem predicti Theoderici avunculi ipsius Nycolai poterunt
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vel deberent modo quocumque sepedicto Nycholao advenire vel cedere, super ipsis bonis et
rebus cum libera resignatione effestucando nilque sibi aut suis preposterisc in predictis bonis
et rebus prenotati Theoderici iuris obtinendo.

In quorum omnium testimonium nos antedicti scultetus et scabini de Berghen sigilla
nostra propria ad instantiam sepedicti Nycholai presentibus litteris duximus apponenda.

Datum et actum apud Berghen suprab Zoem, anno Domini M°d CC° nonagesimo sep-
timo, feria quinta in octavas Pentechostese.

1380

1297 juli 26

De schepen Gobbe zoon van Heilwig en de gezworene Dirk van den
Berg van Bergen op Zoom oorkonden dat Margaretha dochter van
Geile, bloedverwante van wijlen Dirk Alardszoon van Essen, afstand
doet ten gunste van abt en convent van de St.-Bernardsabdij (te Hemik-
sem) van alle goederen en rechten waarop zij door het overlijden van
genoemde Dirk aanspraak kan maken.

Origineel
A. Antwerpen, RA, archief abdij St.-Bernards te Hemiksem, charter ad datum 26

juli 1297 (aanwinst 1886). – Afmetingen: hoogte 81 (rechts 74) + pliek 22/24
x breedte 200 (onder 203) mm; gaaf bewaard, behoudens de bezegeling.

Aantekeningen op de achterzijde: 1° door 14e-eeuwse hand: Littera scabi-
norum de Bergis de quitaclamatione bonorum Tilmanni de Eschen (gedeelte-
lijk over de zegelstroken heen geschreven). – 2° mogelijk dezelfde hand als
voorgaande voegde hieraan toe: a Margareta cognata eius. – 3° door 14/15e-
eeuwse hand: G (in rode inkt). XXIX.